

Pytania i odpowiedzi dotyczące sposobu opracowania i składania prac konkursowych w „konkursie na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej terenu plaży miejskiej w Giżycku wraz z Międzyszkolną Bazą Sportów Wodnych

PYTANIE PK011:

*"W regulaminie konkursu Rozdział II pkt. 2.3 pp. 2.3.4 jest napisane: *,„Przy projektowaniu linii brzegowej plaży należy uwzględnić występujące w tym miejscu silne prądy wody i ich wpływ na linię brzegową". Proszę o udostępnienie stosownej dokumentacji dot. występujących prądów cyrkulacyjnych wody i ich kierunków w jeziorze Niegocin."*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE PK011:

patrz odpowiedź na pytanie nr PK007

PYTANIE PK012:

"Załącznik nr 15 Regulaminu Konkursu zawiera dokumentację fotograficzną oraz schemat ujęć wykonanych fotografii. Proszę o uzupełnienie brakujących fot. nr 2 i fot. nr 8."

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE PK012:

Fotografie nr 2 i nr 8 znajdują się w opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego materiałach konkursowych. W załączeniu publikujemy je ponownie.

PYTANIE PK013:

"Na działce nr 1-312/14 znajdują się obiekty nie uwzględnione w załączniku nr 12 - Zakres opracowania oraz wytyczne do projektu. Obiekt pierwszy (obiekt gastronomiczny) znajdujący się w odległości ok. 20 m na południowy-zachód od budynku prywatnego na działce nr 1-312/2. Obiekt drugi (amfiteatr) znajdujący się przy budynku prywatnym na działce nr 1-3123/2. Proszę o stanowisko, czy obiekty te są przewidziane do rozbiórki.."

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE PK013:

Wymienione obiekty przewidziane są do rozbiórki.